2016年常州市天宁区第八批保障性住房申请家庭情况公示

（2016年7月30日）

根据《常州市市区廉租住房保障办法》、《市政府关于加快实现市区住房保障应保尽保的实施意见》、《常州市市区公共租赁住房管理办法》和《关于常州市市区公共租赁住房和廉租住房并轨运行的通知》的规定，经过本人申请、各街道调查核实，现予媒体公示。如有异议，请于十日内向常州市住房保障中心反映（地址：晋陵中路607号1号楼209，电话：86720018）。
	中等偏下收入家庭公共租赁住房申请名单

	序号
	受理点
	申请人
	性别
	户口所在地址
	工 作 单 位
	人均月收入(元)
	人均住房面积（平方米）
	安置意见

	1
	天宁区
	周秋霞
	女
	北环新村82-丙-403
	退休
	低于3290
	无房
	实物配租

	2
	天宁区
	赵毛大
	女
	工人新村南35-203
	退休
	低于3290
	无房
	实物配租

	3
	天宁区
	裘水玉
	女
	丽宝第花苑4-丁-302
	打零工
	低于3290
	无房
	实物配租

	4
	天宁区
	许建如
	男
	浦南新村42-丁-102
	打零工
	低于3290
	无房
	实物配租

	5
	天宁区
	眭冰
	女
	博爱路83-22-301
	退休
	低于3290
	无房
	实物配租

	6
	天宁区
	范元
	女
	丽华新村70幢乙单元301室
	退休
	低于3290
	无房
	实物配租

	7
	天宁区
	曹国平
	男
	丽华三村2幢乙单元601室
	退休
	低于3290
	无房
	实物配租

	8
	天宁区
	徐雷
	男
	清凉新村94幢乙单元103室
	靠父母
	低于3290
	无房
	实物配租

	9
	天宁区
	邵桂珍
	女
	北直街38-丙-201
	退休
	低于3290
	无房
	实物配租

	10
	天宁区
	蔡宗宗
	男
	太平弄31号
	退休
	低于3290
	无房
	实物配租

	11
	天宁区
	王明凤
	女
	翠竹新村80-甲-101
	失业金
	低于3290
	无房
	实物配租

	12
	天宁区
	陆春兰
	女
	北环新村145-乙-101
	打零工
	低于3290
	无房
	实物配租

	13
	天宁区
	陈涛
	男
	林园村委西关村47号
	靠朋友
	低于3290
	无房
	实物配租

	14
	天宁区
	周福生
	男
	劳动新村南123-甲-302
	打零工
	低于3290
	无房
	实物配租

	15
	天宁区
	潘佩芳
	女
	张墅桥136号
	退休
	低于3290
	无房
	实物配租

	16
	天宁区
	杨亮
	男
	翠竹新村71-2-甲-304
	武进区湖塘君豪家电维修服务部
	低于3290
	无房
	实物配租

	17
	天宁区
	陈美娟
	女
	陆家村56号
	退休
	低于3290
	无房
	实物配租

	18
	天宁区
	华安平
	男
	锦绣花园21-丁-601
	退休
	低于3290
	无房
	实物配租

	19
	天宁区
	黄建亭
	男
	红梅新村10-甲-102
	靠妻子
	低于3290
	无房
	实物配租

	20
	天宁区
	朱梦桃
	女
	后横沟14号
	常州江南中鑫物业服务有限公司
	低于3290
	无房
	实物配租

	21
	天宁区
	杨琴娣
	女
	丽华村委严家村55号
	退休
	低于3290
	无房
	实物配租

	22
	天宁区
	王旭
	男
	博爱路27号
	低保
	低于3290
	无房
	实物配租

	23
	天宁区
	陆金妹
	女
	红梅新村115-甲-503
	退休
	低于3290
	无房
	实物配租

	24
	天宁区
	夏志宏
	女
	电业宿舍3-1602
	退休
	低于3290
	无房
	实物配租

	25
	天宁区
	万平
	男
	清凉新村114幢甲单元202室
	打零工
	低于3290
	无房
	实物配租

	26
	天宁区
	钱戟
	男
	新丰街西楼2-403
	打零工
	低于3290
	无房
	实物配租

	27
	天宁区
	张雯华
	女
	新丰街西楼3-甲-302
	退休
	低于3290
	无房
	实物配租

	28
	天宁区
	王东
	男
	红梅东村37-203
	打零工
	低于3290
	无房
	实物配租

	29
	天宁区
	俞抑江
	男
	乌衣浜21-1号
	靠儿子
	低于3290
	无房
	租金补贴

	30
	天宁区
	王旭
	男
	朝阳三村60-4幢乙单元303室
	常州市捷达出租汽车有限公司
	低于3290
	无房
	租金补贴

	31
	天宁区
	胡家芝
	女
	椿桂坊6-甲-501
	退休
	低于3290
	无房
	租金补贴

	低收入家庭公共租赁住房申请名单

	序号
	受理点
	申请人
	性别
	户口所在地址
	工 作 单 位
	人均月收入(元)
	人均住房面积（平方米）
	安置意见

	1
	天宁区
	曹静娟
	女
	斜桥巷1号
	低保
	低于1645
	无房
	实物配租

	2
	天宁区
	胡亮明
	男
	斜桥巷2-己-402
	低保
	低于1645
	无房
	实物配租

	3
	天宁区
	张国明
	男
	红梅新村40-1-甲-401
	到处打零工
	低于1645
	无房
	租金补贴

	4
	天宁区
	陈炳泉
	男
	丽华新村26幢丙单元302室
	养老补贴
	低于1645
	无房
	租金补贴

	5
	天宁区
	尚松立
	男
	强家弄55号
	失业金
	低于1645
	无房
	租金补贴

	经济适用住房货币补贴申请家庭名单

	序号
	受理点
	申请人
	性别
	户口地址
	工作单位名称
	人均月收入(元)
	人均住房面积（平方米）
	安置意见

	1
	天宁区
	许生根
	男
	红梅东村51-1-101
	个体
	低于3290
	低于18
	货币补贴

	2
	天宁区
	杨达
	男
	丽华二村47幢甲单元102室
	常州俊雄纺织有限公司
	低于3290
	低于18
	货币补贴

	3
	天宁区
	孟红霞
	女
	五角场西村15-丁-502
	常州中房物业有限公司
	低于3290
	低于18
	货币补贴

	4
	天宁区
	黄伟忠
	男
	丽华新村32幢乙单元202室
	博世力士乐（常州）有限公司
	低于3290
	低于18
	货币补贴

PAGE
2